UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
    PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 014/2017 - A

RETIFICAÇÃO  DA  COMISSÃO  ELEITORAL  PARA
CONVOCAÇÃO  DE  ELEIÇÃO  PARA  ESCOLHA  DO
COORDENADOR  E  VICE-COORDENADOR  DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  STRICTO SENSU EM
ENGENHARIA  E  CIÊNCIA  DE  MATERIAIS,  CONFORME
ELEIÇÃO CONVOCADA PELO EDITAL N° 014/2017.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições e em
obediência  ao disposto   no Capítulo  III Seção I,  Artigo 18,  inciso I  e  Seção II,
Subseção  I,  §  1º  e  §  2º  do  Artigo  19   da   Resolução  CEPE Nº  020/2016,
considerando  o  Processo  n°  07497/2017,  RETIFICA  o  disposto   no  Edital   n°
014/2017  no  tocante  a   COMISSÃO  ELEITORAL   de  eleição  para  escolha  do
Coordenador  e  Vice-Coordenador  do  Programa  Stricto  Sensu  em  Engenharia  e
Ciência de Materiais mediante inscrição de chapa. Os demais dispositivos e prazos
permanecem  inalterados.

Onde se Lê:
Comissão Eleitoral:
Profª Dra. Adriana Scoton Antonio Chinelatto
Prof. Dr. Benjamim de Melo Carvalho
Prof. Dr. Márcio Ferreira Hupalo

Leia-se:
Comissão Eleitoral:
Profª Dra. Adriana Scoton Antonio Chinelatto
Prof. Dr. Adriel Ferreira da Fonseca
Prof. Dr. Benjamim de Melo Carvalho

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 10 de maio de 2017.

Profª Dra. Osnara Maria Mongruel Gomes
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação